ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele din caietul de sarcini mai sus menţionată, 

să executăm: Reparația interioară a Blocului de studii nr.3 al IP Școala Profesională din 

or.Leova  
(denumirea lucrării) 

CPV    45200000-9pentru suma de 1 025 711,35lei (Un milion douazeci si cinci mii sapte sute 

unsprezece lei 35  bani) 

La care se adaugă taxa pe valoarea adăugat în cuantum de: 205 142,27lei (doua sute cinci 

mii osuta patruzeci si doi lei si 27 bani) 

Suma TOTALA : 1 230 853,62lei (Un milion doua sute treizeci mii opt sute cinzeci si trei lei 

62 bani) 

în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul